

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

Faktura číslo	2024/073
Konstantní symbol	0308
HS – Objednávka :	
Objednávka ze dne :	

Dodavatel: IČO 27521711 DIČ CZ27521711 STAVITELSTVÍ EU s.r.o. Husovo náměstí 99 517 54 VAMBERK ČSOB Rychnov n.K. Číslo účtu 216344101/0300	Odběratel: IČO 00275077 DIČ CZ275077 Obec Lípa nad Orlicí Lípa nad Orlicí čp. 23 517 21 Týniště nad Orlicí
--	--

Obchod. Rejstřík Kraj.soud HK	Datum splatnosti:	14.11.2024
Oddíl C, vložka 23910	Datum uskutečnění zdanitelného plnění	31.10.2024
	Datum vystavení faktury:	31.10.2024
	Forma úhrady:	převod.příkazem

Dodávka – výkon	Množství	Cena za jedn.	Částka Kč
-----------------	----------	---------------	-----------

Dle SOD č.02/2024 Vám fakturujeme za provedené stavební práce na akci:
 „Oprava místní komunikace v Lípě nad Orlicí“, dle položkového rozpočtu“

Cena celkem 3 091.234,39 Kč

Cena dohodou.

V případě pozdní úhrady bude účtován úrok ve výši 0,05% denně

Cena bez DPH	% DPH	DPH	Cena celkem
3 091.234,39	21%	649.159,22	3 740.393,61

Záloha	0,00
Cena celkem Kč (zaokr.)	3 740.393,61

Vystavil: Sloupenský Tel: 494 541 856	STAVITELSTVÍ EU s.r.o. Husovo náměstí 99, VAMBERK 517 54 IČ: 27521711, DIČ: CZ27521711 Tel. číslo: 494 541 856
Přílohy: 1	Podpis a razítko
Převzal:	

OBEC
 Lípa n. Orl.
 51721 p. Týniště n. Orl.
 okr. Rychnov n. Kn.

Handwritten signature

OBEC LÍPA NAD ORLICÍ	
Došlo dne <u>12.11.2024</u>	Zpracoval: <u>MVr</u>
Číslo jednací:	Učl. razítko:
Přílohy:	

ROZPOČET

Stavba: Oprava místní komunikace Lípa nad Orlicí

Objekt: Komunikace

Zhotovitel: Stavitelství EU s.r.o.

Zpracoval: Miloš Sloupenský

Místo: Lípa nad Orlicí

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	113151214R00	Fréz živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	1 517,200	75,00	113 790,00	0,000
2	113107430R00	Odstranění podkladu, panely a kam.těžené tl.30 cm	m2	1 517,200	145,00	219 994,00	0,000
3	131201113R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ	m3	303,500	289,00	87 711,50	0,000
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	303,500	22,30	6 768,05	0,000
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	303,500	156,00	47 346,00	0,000
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	303,200	23,60	7 155,52	0,000
7	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	15,000	156,00	2 340,00	0,000
8	561451113R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 15 cm	m2	1 831,400	65,00	119 041,00	0,000
9	564781111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	1 831,400	325,00	595 205,00	0,000
10	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	1 517,200	220,00	333 784,00	0,000
11	569511111R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl. 5 cm	m2	610,500	52,80	32 234,40	0,000
12	569551111R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl. 15 cm	m2	610,500	115,60	70 573,80	0,000
13	569831111R00	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm	m2	610,500	112,40	68 620,20	0,000
14	573111123R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 0,80 kg/m2	m2	1 517,200	27,81	42 193,33	0,000
15	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	1 517,200	18,08	27 430,98	0,000
16	577142112RT2	Beton asfaltový ACO 11+ obrušný, nad 3 m, tl.5 cm	m2	1 517,200	351,34	533 053,05	0,000
17	577152123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm	m2	1 517,200	386,98	587 126,06	0,000
18	914001121RT6	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ, včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,000	865,00	865,00	0,000
19	917732114RT5	Osazení ležatého obrubníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonu C 25/30, včetně obrubníku 1000 x 100 x 250 mm	m	18,000	550,00	9 900,00	0,000
20	911331143RA0	Svodidlo a zábradlí mostní ZSNH4 zadržetí H2	m	10,600	10 000,00	106 000,00	0,000
21	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	1 930,000	16,90	32 617,00	0,000
22	715121001R00	Ochrana ocel.výzutže, minerální proti korozi, adhezni můstek, odolná vůči mrazu, 30% plochy	m2	4,500	869,00	3 910,50	0,000
23	715121002R00	Minerální malta na opravu výlomů a nerovností, vodotěsná odolná vůči mrazu, 15 % plochy	m2	2,500	2 736,00	6 840,00	0,000
24	715121003R00	Penetrace plochy - spojovací můstek	m2	15,000	56,00	840,00	0,000
25	715121004R00	Hydrofobní víceúčelová opravná malta, tl. 30 mm, oprava betonových prvků propustku	m2	15,000	2 393,00	35 895,00	0,000

Celkem

3 091 234,39

0,000